
TTBW 2023/24

Herren Verbandsliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Mühringen 18 16 1 1 158:64 +94 33:3
2 SV Böblingen 18 14 1 3 152:69 +83 29:7
3 TTC Ergenzingen 18 13 1 4 143:81 +62 27:9
4 TTF Altshausen 18 12 3 3 142:102 +40 27:9
5 SSV Reutlingen 18 7 3 8 114:122 -8 17:19
6 SG Aulendorf 18 6 1 11 92:142 -50 13:23
7 SV Amtzell 18 4 3 11 94:142 -48 11:25
8 TuS Metzingen 18 4 2 12 101:147 -46 10:26
9 TTV Gärtringen 18 3 2 13 95:143 -48 8:28

10 TV Rottenburg 18 2 1 15 73:152 -79 5:31
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Nikolaus, Wolfgang, Mobil: 0173 / 8975019, wolf.04.niko@t-
online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2023 18:30 (1) SSV Reutlingen TTC Ergenzingen 6:9
Sa. 23.09.2023 19:30 (1) TTC Mühringen TuS Metzingen 9:2
Sa. 30.09.2023 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Rottenburg
SV Böblingen
TTV Gärtringen
SSV Reutlingen

SV Amtzell
TTC Mühringen
TTF Altshausen
SG Aulendorf

6:9
8:8
5:9
9:1

So. 01.10.2023 10:30 (1)
11:00 (1)

TuS Metzingen
TTC Ergenzingen

SG Aulendorf
SV Amtzell

9:4
9:1

Sa. 07.10.2023 18:30 (1)
19:30 t/v (1)

SSV Reutlingen
TTC Mühringen

SV Böblingen
TV Rottenburg

9:5
9:1

So. 08.10.2023 10:30 (1)
11:00 (1)

TuS Metzingen
TTF Altshausen

TTV Gärtringen
TTC Ergenzingen

9:7
9:5

Sa. 14.10.2023 17:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TV Rottenburg
SV Amtzell
TTC Mühringen

TuS Metzingen
SV Böblingen
TTF Altshausen

7:9
1:9
9:2

Sa. 21.10.2023 15:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SG Aulendorf
SV Böblingen
TTV Gärtringen

SV Amtzell
TTF Altshausen
SSV Reutlingen

9:7
9:4
1:9

So. 22.10.2023 10:00 (1)
11:00 (1)
14:30 v (1)

TTV Gärtringen
TTC Ergenzingen
SSV Reutlingen

TTC Mühringen
TV Rottenburg
TuS Metzingen

3:9
9:0 NA

9:1
Sa. 28.10.2023 14:00 v (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTF Altshausen
TV Rottenburg
SV Amtzell
TuS Metzingen

SSV Reutlingen
SG Aulendorf
TTV Gärtringen
SV Böblingen

8:8
9:3
8:8
5:9

So. 29.10.2023 11:00 (1)
14:00 v (1)

TTC Ergenzingen
SV Böblingen

SG Aulendorf
TV Rottenburg

9:1
9:0

Sa. 11.11.2023 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

SG Aulendorf
SV Amtzell
TTC Ergenzingen
TTC Mühringen

SV Böblingen
TTF Altshausen
TTV Gärtringen
SSV Reutlingen

3:9
2:9
9:1
9:2

Sa. 18.11.2023 15:00 (1)
19:30 (1)

TTF Altshausen
TTC Mühringen

TV Rottenburg
TTC Ergenzingen

9:0
9:5
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TTBW 2023/24

Herren Verbandsliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2023 14:00 (2)

17:00 t/v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SG Aulendorf
SV Amtzell
SV Böblingen
TTV Gärtringen
TuS Metzingen

TTC Mühringen
SSV Reutlingen
TTC Ergenzingen
TV Rottenburg
TTF Altshausen

3:9
9:2
9:3
8:8
5:9

So. 26.11.2023 13:00 (1) TuS Metzingen SV Amtzell 8:8
Sa. 02.12.2023 14:00 v (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTF Altshausen
TV Rottenburg
SV Amtzell
SV Böblingen
TTC Ergenzingen

SG Aulendorf
SSV Reutlingen
TTC Mühringen
TTV Gärtringen
TuS Metzingen

9:4
9:6
3:9
9:2
9:7

So. 03.12.2023 11:00 v (1) SG Aulendorf TTV Gärtringen 9:7
Sa. 27.01.2024 15:00 (1)

17:30 t (1)
18:00 (1)

TTF Altshausen
TV Rottenburg
TTV Gärtringen

SV Böblingen
TTC Mühringen
TuS Metzingen

4:9
1:9
9:5

So. 28.01.2024 11:00 (1) TTF Altshausen SV Amtzell 9:3
Sa. 03.02.2024 17:30 (1)

18:00 (1)
TV Rottenburg
SV Amtzell

SV Böblingen
SG Aulendorf

1:9
8:8

Sa. 10.02.2024 15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTF Altshausen
TTV Gärtringen
TuS Metzingen

TTC Mühringen
TTC Ergenzingen
SSV Reutlingen

9:6
4:9
8:8

Sa. 17.02.2024 18:00 (1) TTC Ergenzingen SSV Reutlingen 9:0
So. 18.02.2024 14:00 v (1) SV Böblingen TuS Metzingen 9:0
Sa. 24.02.2024 16:00 v (1)

17:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SG Aulendorf
SV Amtzell
TTV Gärtringen
SSV Reutlingen

TV Rottenburg
TTC Ergenzingen
SV Böblingen
TTF Altshausen

9:7
2:9
2:9
8:8

So. 25.02.2024 11:00 (1) SG Aulendorf TTC Ergenzingen 3:9
Sa. 02.03.2024 17:30 (1)

19:30 (1)
TV Rottenburg
TTC Mühringen

TTV Gärtringen
SG Aulendorf

3:9
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2024 13:00 t (2)

15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (2)

SSV Reutlingen
TTF Altshausen
SV Böblingen
TTC Ergenzingen
SSV Reutlingen

SV Amtzell
TuS Metzingen
SV Amtzell
TTC Mühringen
TV Rottenburg

9:6
9:5
9:5
5:9
9:5

So. 10.03.2024 10:00 (1)
11:00 t (1)

TTV Gärtringen
TTC Ergenzingen

SV Amtzell
TV Rottenburg

9:2
9:1

Sa. 16.03.2024 18:00 (1)
18:00 (1)

SG Aulendorf
TuS Metzingen

TTF Altshausen
TTC Mühringen

6:9
3:9

So. 17.03.2024 13:00 v (1) SSV Reutlingen TTV Gärtringen 9:7
Sa. 23.03.2024 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Rottenburg
SV Amtzell
SV Böblingen
SSV Reutlingen

TTF Altshausen
TuS Metzingen
SG Aulendorf
TTC Mühringen

5:9
9:6
9:1
4:9

So. 24.03.2024 10:00 (1) TTV Gärtringen SG Aulendorf 5:9
Sa. 06.04.2024 14:00 (1)

17:30 v (1)
SG Aulendorf
TTC Mühringen

TuS Metzingen
SV Amtzell

9:5
9:2

So. 07.04.2024 11:00 (1) TTC Ergenzingen SV Böblingen 9:6
Sa. 13.04.2024 18:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
20:30 v (1)

SV Böblingen
TTC Ergenzingen
TuS Metzingen
TTC Mühringen

SSV Reutlingen
TTF Altshausen
TV Rottenburg
TTV Gärtringen

9:3
8:8
9:5
9:3

Sa. 20.04.2024 15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
20:30 v (1)

TTF Altshausen
SG Aulendorf
SV Amtzell
TuS Metzingen
TTC Mühringen

TTV Gärtringen
SSV Reutlingen
TV Rottenburg
TTC Ergenzingen
SV Böblingen

9:5
9:4
9:5
5:9
9:7
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